

VS Ejendomme ApS

Næstved Landevej 18

4250 Fuglebjerg

CVR-nummer 38580957

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 2. juni 2021

Allan Bagge Flittner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

VS Ejendomme ApS
Næstved Landevej 18
4250 Fuglebjerg

Hjemstedskommune: Næstved
CVR-nummer: 38580957
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Allan Bagge Flittner

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom til boligformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 26 TDKK mod et underskud på 6 TDKK sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen positiv med 7 TDKK. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Selskabet forventer at egenkapitalen er reetableret ved tilskud fra moderselskabet.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-5.551	-8
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.705	0
	Resultat før finansielle poster	-11.256	-8
1	Finansielle omkostninger	-20.165	0
	Resultat før skat	-31.421	-8
	Skat af årets resultat	5.434	2
	Årets resultat	-25.987	-6
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-25.987	-6
	Resultatdisponering i alt	-25.987	-6

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.503.328	0
	Materielle anlægsaktiver	1.503.328	0
	Anlægsaktiver i alt	1.503.328	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.288	2
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.434	2
	Periodeafgrænsningsposter	1.697	0
	Tilgodehavender	9.419	4
	Likvide beholdninger	55.364	49
	Omsætningsaktiver i alt	64.783	53
	Aktiver i alt	1.568.110	53

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-43.017	-17
	Egenkapital i alt	6.983	33
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.861	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.491.463	15
	Anden gæld	32.675	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.128	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.561.127	20
	Gældsforpligtelser i alt	1.561.127	20
	Passiver i alt	1.568.110	53
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-17	33
Årets resultat	0	-26	-26
Egenkapital ultimo	50	-43	7

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	19.051	0
Andre finansielle omkostninger	1.114	0
Finansielle omkostninger i alt	20.165	0

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet ABFVS Holding ApS og Vest Slam A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Dern er tinglyst afgiftpantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 552.
